Energie-
verteilsystem
unimes H
Handbuch
U-MUN
Modulschrank univers N
Inhaltsverzeichnis
2 Technische Änderungen vorbehalten

T
Technische Daten • 13
Typenschlüssel • 21
U
Übersicht der Einbaumöglichkeiten • 24
W
Wichtige Eigenschaften U-MUN • 22
Hager Industrie AG
Sedelstrasse 2
CH-6021 Emmenbrücke
Tel.: +41 41 269 90 00
Fax: +41 41 269 94 00
hager.ch
Hager Vertriebsgesellschaft mbH & Co. KG
Zum Gunterstal
D-66440 Blieskastel
Tel.: +49 6842 945 0
Fax: +49 6842 945 4625
hager.de
Hager Polo Sp. z o.o.
ul. Fabryczna 10
PL 43-100 Tychy
Tel.: +48 32 32 40 100
fax: +48 32 32 40 150
hager.pl
Hager
Postbus 708
NL 5201 AS ‘s-Hertogenbosch
Tel.: +31 73 642 85 84
Fax: +31 73 642 79 46
hager.nl
Version: 1.1 2018